2210
877/11
DISPV TATIO IVRIDICA

De

IVRE A C- CRESCENDI.

Quam

F. D. T. O. M.

*Authoritate, Approbatione, atque
consensu, amplissimi Collegij Iuridici in Archiducali
peruetusta, omniumq; celeberrima Fribur-
gensium Academia.*

PRÆSIDE

NOBILI, CLARISSIMO, CONSVL-
TISSIMO Q. VIRO, Dn. SIGISMVNDO
VVITTV M I.V.D. Pandectarum Professore
Ordinario, &c pro tempore Iuridicæ faculta-
tis Decano spectabili.

*Pro consequendis amplissimis in vitroq; jure DOCTVRÆ
Honoribus, justitiae sacerdotibus, eiusq; Studiois di-
scutiendam proponit.*

MARTINVS FROSCHESSERVVS Colmar.
Poëta Laureatus.

FRIBVRGI BRISGOIAE.

Ex Typographo MARTINI BÖCKLERI.
Anno M. DC. IX.

AD NOB. AMPLISSIMVM, ET
PRUDENTISSLIMVM ORDINEM SE-
NATORIVM IMPERIALIS REIPVB.
Colmariensis.

MARTINI FROSCHESSERI. P. L.

P R A E F A T I O.

NGENIOSE & sapienter,
Patres conscripti, Plato, & post
eum Latialis eloquentia Ca-
millus Cicero, ortus nostri par-
tem patriam sibi vendicare, litteris prodi-
dere. Quod sane, ut confirment, multi eo in
loco sunt, ego ut id aperiam, nec breuitas epi-
stola patitur, nec opus est apud sapientes, qui-
bus hoc signotum non est. Pergo itaq; ad pro-
positum. Cum à me per annos jam aliquot
per præcipuas Germania peregrinante Aca-
demias, non pauci iure quodam suo efflagi-
tarent, studia ut mea, eaq; qualiacuq; ad cer-
tum Legalis facultatis gradum, ceu limitem
quendam dirigerem, eiusq; rei perficiunda
specimen aliquod foras producerem, bac præ-
sertim Archiducali in Academia, que iam

dudum in iure à celebritate nominis suo merito præ aliis celebratur, Quantum lenta solent inter viburna cupresi. Cum autem omnino operi inscripto, speciminiq; præstito querendus iam esset patronus & numen quodam quasi tutelare, nec potui, nec debui, ut rursus Platonis, Ciceronisq; autoritate utar
 à eu dōlē nq; ἀπάτης, alij quām patriæ studia mea,
 non amplalicet, (nec enim, ut ille ait, venit à
 M̄nsa paupere diues opus, ut plurimum
 enim nostra despicio, Ne si fortè suas repeti-
 tum venerit olim, Grex auium plumas, mo-
 neat cornicularisum) consecrare. Materiam
 quam tracto nobilissimam, nostrq; foro ma-
 xime accommodatam, spinosam tamen no-
 stis, & in toto iure primastenentem.

Hanc ergo $\pi\epsilon\sigma\phi\omega\eta\tau\sigma\pi\tau$, testem meæ erga vos
 obseruantia, Patres conscripti, perennem esse
 volo, totūq; hoc opusculū, operosū licet, qua-
 le quale sit vobis nuncupo, addicoq; lubens.
 Epigrammata à nobis edita, licet doctorellis
 quibusdam modicæ doctrinæ D. d. d. apud
 exteris quoad eruditionem malè audienti-

bus,

bus, (in quibus se non vili articulo tactos putabant, ideoq; à mereuocari ea viriliter contendebant,) displicuerint: tūm quod doctrinam eorū carpserim, D.L. tūm etiā quod Criticos principes Cic.Castal.Vall.Priscian.Scalig.in multis refutarim, illudq; exemplis illustrarim, nunquam reuocabuntur. **KES-**
L E R V M melioris notæ hominem, ἀνθε-
πισκονάλφαβητικό, Abecedario rū antesignanū,
suis manet asinus 4. conscriptus linguis, quē
intra paucorum spatiolum dierum vna cum
illi cohærente ecloga typis excusum iri puto:
diuulgari debuisse iam dudum, sed typro-
graphus perpetua fuit in mora. Si enim tur-
pis ille grammatica nominat Phædriam, cur
ego Grammaticus non nominarem Pamphi-
lam. Valete. Hac cursoriè ad lychuum

labente somno, currente calamo.

Friburgi Calend. Junij

1609..

IN NOMINE DO- MINI NOSTRI IESV CHRISTI.

*Venerabundi, omni remoto dolo, ut vene-
randa sentit antiquitas, ad professionem
nobilissimæ, maximèq; intricatae IVRIS
ACCRESCENDI materia accessuri,
primo de vocabuli sive dictionis explicatio-
ne, tum definitione, diuisione, vi, natura
effectu deniq; verba faciemus.*

THESIS I.

VRIS Accrescendi dictio, et si latissimè (a) pa-
teat, speciali tamen, magisq; propria (b) signifi-
catione, pro jure, quo pars vacans cedit & accre-
scit parti occupatae, usurpatur: quod definitur.
Modus acquirendi, quo ex CONVENTIONE vel SIM-
PLICI LEGIS DISPOSITIONE jus in re nobis acquiritur.

(a) quod notatu dignum, id propter, ut firmi quid, in quo pia mens
acquiescere posse, concludatur. Colligitur autem ex dd. & qui vocè
illud dici, κοινωνίας, ιδίως, ιδιαιτάτως. communiter nimirū, pro-
priè, propriissimè deniq; (multa in tota disputatione, ad Gra-
cos quoad terminos, Philosopho nostro maximè accommodatos,
introduceremus, ni Graeca decesset ei qui est à typographeo, littera)
Comuniter dd. Gracis dicitur κοινωνίας κοινωνίας. Accrescere n. dicunt, quæcūque qualiscunq; res accedat alteri, v.g.
Insula fundo accrescit l. Insula l. Ergo ff. de Adquir. rer. dom. Salust.
in Cic. Redderationem, quantum patrimonij acceperis? quid tibi

litibus

THESES IURIDICÆ.

litibus accreuerit? Propriè apud Theoph. vñstatum extat in tit.de Exhæred.lib. et constit. Inſtin.in l. Maximum vitium & de Lib. præt. Hoc modo jus non decrescendi, sine ut loquar expreſſiūs, ual autiæξiv, jus non deminuendi dicitur, accrescere l. i. ff. de Vſuſt.accresc. (b) Propriſſimè nimirūm, ut hoc in loco, quod lege introductū recte afferimus cum Duar. lib.i. de Iur.acresc.c.i. Bart.Romul.in lib. ſing.de Iur.accr.num.78 Necesitate juris exigente, quoad legatorem quidem, ne tacita voluntas testatoris eueratur: quoad heredem vero ne jus euertatur, conſer.l.37.de Testam. milit.l.Vnic. § His ita C.de Cad.toll.l.80. ff. de Adq. hæred.Iaf.in l.i. C. Quand. non pet. part.Duar.d.loco. (c) à variis varie, et ſuperſtitioſe nimis definitur: nos hanc deſcriptionem in hac Caſarei juris ſchola maximè propriam, materiæq; ſubſtratae conuenientem optimo jure retinebimus. Quis enim deſcriptionem in jure conſexuerit? per l. Omnis 202. in verb. PARVM ubi dd.Dec. et Graci. Harmen. Ecl.1. c.198. ff.de R. I. Verè de nobis in jure idem dici potest, quod de Aenea Virg. inquit contemplante res Romanas in clypeo ſculptas, Miratur, rerumq; ignarus imagine gaudet.

THESES II.

Ex (a) coniunctione, cuius cauſa efficiens eſt teſtator, que eſt duorum pluriumue in eundem locum congregatio: que rufus duplex (b) SIMPLEX nimirūm & MIXTA; illa vel VERBIS tantum, vel RE tantum, haec vtroq; (c) modo coniunctim contingit.

(a) l.Re coniuncti ff.de Legat.3.l.Triplici ff.de V. S. (b) propter di-chotomiam, quam in delicijs habemus Arist. lib. I. de Part. animal. c. 2. 3. Rodolph. Agricol. lib. I. c.7. diuifo inquit, eſt generis per differentias diuifio, placuitq; omnem diuifionem duabus diſferentiis e diueroſo poſiti, debere perfici. Arist.lib.I. de Part. animal. cap.3. δει γαρ τοις αρτικαιμενοις diuifoiv. (c) et haec ſub-diuifo ex ſufficienti partium enumeratione ut vult. Iaf.in d.l.89. Bart.in l. Triplici ff. de V. S. depromitur.

THESIS III.

Verbis tantum conjuncti (a) dicuntur, quibus (b) æquis pro indiuiso portionibus (c) res eadem (d) relinquuntur.

(a) v. g. *Titio & Seio fundum Cornelianum æquis partibus do, lego l. Reconjuncti ff. de Legat. 3. l. Triplici ff. de V. S.* (b) *Hi ergo re separati sunt, quia æquales partes sunt relicta, non quidem corpore diuisæ, sed intellectu: si enim corpore essent diuisæ, utiq. dimidia parte separatim relicta nulla esset conjunctio l. Planè ff. de Leg. 1.* (c) *necessæ ergo est, ut expressæ partes à testatore sint factæ d.l. 89. vbi vulgo dd. Requisita tria huius conjunctionis vid. apud Durar. d. loco. c. 3. 4.* (d) *Eadem puta in specie, h.e. vt nostri loquuntur, in individuo: non in genere: non in quantitate. Fum. num. 4. Durar. d. lib. 1. c. 5. vulgo dd. ad d. l. Reconjuncti. dis. Ferret. ibi num. 55. Et hic propriæ locum habet jus accrescendi, vt si alteruter moriatur, aut repudiet legatum, alteri pars eius accrescat.*

THESIS IV.

Re tantum conjuncti (a) dicuntur, cum duobus res eadem in solidum (b) legatur.

(a) v. g. *Titio Fundum Cornelianum do, lego. Seio fundum Cornelianum do, lego d.l. 89 d.l. Triplici.* Et hoc modo conjuncti recipiunt magis & minus, qui propriæ conjunctis oppositi frequentius disjuncti vocantur, quia ab ipso testatoris sermone apertissime discreti sunt. Bart. in d.l. 89. Imper. Iustin. in l. Vnic. § 8. & 10. C. de Cad. toll. Gloß. mag. in l. 1 §. pen. ff. de Vsu fr. accresc. Ias. d.l. Cuiac. in Parat. C. de Cad. toll. possunt tamen testantibus dd. inter se solum, conjuncti appellari (b) Requiritur enim, ut expressa dispositione testatoris tota res cuilibet eorum assignetur, in solidum. Bart. in § Vbi autem C. de Cad. toll. Ias. d.l. num. 50. SOLIDVM autem hic appellamus, (non ut Caius & Vlp. in tit. Instit. de Leg. vt alteri res, alteri aestimatio detur, volunt) sed partes fieri contendimus: ceterum cum haec conjunctio non tam ex verbis testatoris, quam ex voluntate eiusdem dependent, non pugnabimus,

vbi de voluntate testatoris constituerit, vel ex verborū vi apparet, testatorem alteri rem, alteri estimationem datam voluisse, solidum & in illa significatione humanitatis intuitu accipi posse. Si ergo hic duobus separatim res eadem legetur, unicuique in solidum legata ea videtur, fiunt enim partes concursu utriusque legatarij ex forma legati, utriusque enim in solidum res illa est legata. Ideoque si alterius non concurrat, fundus, cuius in allegatis mentionem fecimus, alteri, si volet, relinquetur totus, non quidem jure accrescendi, sed jure non decrescendi.

THESIS V.

Mixtim conjuncti sunt, (a) quando duobus vel pluribus res eadem uno atque eodem (b) verborum complexu partibus nullis (c) expressis datur.

(a) Simpliciter haec tenus conjunctis animaduersis, facile erit, mixtim conjuncti qui sint cognoscere: Ut enim rei conjunctioni addita conjunctio orationis, sic a conjunctione verborum detracta partium diuisio genus hoc constituit (b) vel ut Duarenus loquitur, una eademque oratione (c) puta, Titio & Seio fundum Cornelio, lego. diss. Petr. de Bellaper. Cyn. Citramontani omnes, qui conjunctionem verbalem esse tantum somniant, quorum doctrina recte erronea a Zas. improbatur 1. sing. resp. 18. Duar. d. lib. I. c. 9. Ias. d. loco.

THESIS VI.

Inde illud in disquisitionem cadit, quid de summa, seu quantitate (a) legata statuendum? Quid item, si unius totum, alteri (b) pars legetur? aut unius generaliter, alteri specialiter? (c) & denique, si quis Titio fundum, & Sempronio fundi usum-fructum legarit? quid (d) juris sit?

(a) v. g. Titio 10. lego, Sempronio 10. lego. Et controveneriam cum Duar. componemus, idem juris de omnibus rebus, quæ pondere, numero, mensura absoluuntur, constituentes (b) quo casu ab Accurſianis dd. rem magis ex dialekticorum formulis obscurantibus,

quam explanantibus, dissentientes, conjunctos eos esse Aff. (c) ubi nullam conjunctionem esse, sed speciale derogare legato generali afferimus l. Vtorem 39. § Felicissimo ff. de Leg. 3. l. Seruis urbanis 99. §. Vlt. eod. (d) Titum & Sempronium in usufructu conjunctos esse, usumque fructum inter eos communicari, non Neg. l. Si alij ff. de Usufr. leg. l. Si. 10. ff. de Usufr. ear. rer.

THESES VII.

His generaliter (a) cognitis, tempestiuè concludimus, jus accrescendi in omni (b) conjunctione locum sortiri.

(a) posita enim definitione, diuisioneque propositae materie, non alienum est, breuiter distingue de vi, natura, effectu denique, de quibus varia & difficultia disputantur, verba facere, eiusque rei precipua duntaxat capita exponere (b) l. 16. ff. de Leg. 1. propriæ sic dictæ, mixta videlicet, & verbali, in qua maximè spectantur verba testatoris, & ea quidem, quæ non tantum conjugendarum personarum vim habeant, sed etiam, quæ ad rem diuidendam apta sint, ita tamen, ubi in verbis quid fuerit ambiguitatis, voluntas ut etiam testatoris inspicienda sit d. l. 16. ff. de Legat. l. l. Vnic. § His ita C. d. Cad. toll. vulgo dd. in d. l. 89. Duar. d. lib. I. c. 10. Fum. de Coniunct. c. 6. diss. Accus. & vulgo dd. qui non modica superstitione terrentur, imperite enim & oscitanter quedam, minusque solerter legibus aperta, mirificè eorum animos torserunt, dum legibus & ratione pugnantia quoquis pacto student conciliare, quod tamen illis vitio neutiquam verti debet, nec religioni habendum, in tam difficiili opere eos interdum dormitasse. Hoc tamen bene refutat d. præceptor Goedd. in l. 102. n. 2. ff. de V. S. ~~Nec~~ⁱⁿ reali, (excepto usufructu l. 1. ff. de Usufr. accresc.) cessat enim hic jus accrescendi, non tamen jus non decrescendi, siue non diminuendi, quæ distinctione ad docendum maximè utilia conscientia à nobis retinebitur, licet antiquioribus IC. incognitis cum natura rerum conditum sit, ut plura sint negotia, quam eorum vocabula: vocabula autem apta rebus imponi debeant l. 4. ff. de Prescr. verb. Quod idem fecisse dd. in distinctione Usufr. CAVSALIS & FORMALIS

non incertus vestigiis elucet. *Gloss. in verb. IV S. vbi Ang. Fab. & dd. in princ. Instit. de Vsuf. Veteres tamen & hic non decrescere, accrescere dixere, nec tam subtiliter distinxere, quam à Justin. factum l. i. § Interdum ff. de Vsuf. accresc. l. Hæc scriptura l. Si separatim ff. de Condit. & demonstr.*

T H E S I S VIII.

Dicta autem conjunctio, vnde jus prolabitur accrescendi, cum tam inter Hæredes, quam Legatarios fiat, quid sentendum, queritur? Nos vt certi quid, in gyrumque reæ rationis (a) redactum concludatur, cohæredi (b) partem deficientem in iusto regulariter & nolenti accrescere judicamus, secus tamen in collegatario (c) dicentes.

(a) quod veræ generositas est studiū secundū Ioan. 5.39. ὁ θεος εἰν τὸν Ἰησοῦν αὐτοῖς λέγον. & 7.17. Αἴτοι. 17. II. saluacq. latitia conscientiae, qua secundum Plat. dulcis est nutricula senectutis (b) si videlicet hæreditatem pro parte sua adierit §. His ita. C.de Cad.toll. non distinguentes hæritas lege, an vero testamento delata sit d. §. l. Qui ex duobus ff. de Adq. hæred. (c) cui non nisi volenti pars rei legata accrescit. § Vbi autem C.de Cad.toll. Vtriq. tamen pars deficiens cum onere accrescit, collegatario quidem regulariter semper paucis exceptis casibus. Nulla habita ratione, pars illa deficiat ipso jure, an ope exceptionis l. Nihil interest ff. de R. I. Hodie eam defici- entem vocantes, quo cunq. deficiat modo v.g. Si alteruter deficiat, quia aut sprenuerit legatum, aut viuo testatore fati munus explerit, vel alio quoquo modo defecerit, totum ad collegatarium pertinebit. § si eadem Instit. de Legat. quanquam hæc in re subtilis veterum distinctio de l. Pap. Poppæa fuisse videtur.

T H E S I S IX.

Sed quid de particularum in ratione conjugandi occurrit, vi & proprietate pronunciandum? Nos disiuntiuam (a) particulam testatoris pro conjuncta (b) haberí, putamus, Idem de aduersatiua, (c) de nominibus (d) colle-ctiuis, & distributiuis (e) putantes (f).

- (a) v.g. *Si Testator dicat, Titio aut Sempronio lego* (b) *conjunctio legatariorum plerunq; intelligitur, disunctiuia n. pro coniunctiuia hic habetur l.* Sæpe ff. de V.S. l. Cùm quidam C.eod. (c) *puta, Titio dimidiam, Sempronio autem dimidiam lego.* (d) *hoc modo, Filis meis aut libertis meis lego, Filij aut liberti mei hæredes suntu l.* Interdum ff. de Hæred. instit. l. Qui quartam § Vlt. ff. de Leg. i. (e) ita *Quisquis mihi hæres erit, et Titio filius meo filio hæres esto l.* Vlt. C. de Impub. (f) *Duar. Ias. dd. ll.*

THESIS X.

Ius hoc accrescendi, hactenus ex dictis conjunctionibus exortum, in quacunq; vltima voluntate firmum obtinet pedem.

Iustin. in constit. de Cad. toll. dicit, quæ à se accrescendi de jure constituta sunt, consistere in quacunq; vltima voluntate, in donatione insuper etiam causa mortis, quæ similis est legato l. Vlt. C. de donat. caus. mort. In mortis causa capione, quæ & ipsa inter vltimas refertur voluntates l. Qui duobus 23. ff. de Cond. & demonstr. l. Thais. § Stichus ff. de Fidei. hæred. In assignatione libertorum res clara per text. l. Si quis duobus vbi Vlp. ff. de Assign. lib. Diuersum est in donatione inter viuos, ea excepta, quæ ex liberalitate promanat principis, quam plenissimè interpretamur l. pen. ff. d. Constit. princ. l. Vlt. C. de Præpos. agent. in reb. Constant. in constit. sua lib. 10. C. Si liber imper. soc. diuersum jus est etiam in contractibus, in quibus rations, ob quas jus accrescendi in vltimis voluntatibus est introductum, cessant l. 5. ff. de Vulg. & pup. subst. nec vlla extat lex in toto jure de jure accrescendi, quæ ad contractus propriè pertinet, tametsi leges voluntatem contrahentium seruari jubeant. Cessat etiam in penis, ut vult Bald. in l. Arbitr. ff. de Arbitr. Ut & in duabus fiscis, quia fiscus propriè non est hæres. Bart. & Ias. in l. Quoties l. Nonatio ff. de Nouat.

THESIS XI.

Feudum vel Emphyteusis à summis (a) principibus, in eadem inuestitura duobus coiunctim concessa, jus accrescen-

di an recognoscat? non modicæ quæstionis est. Itemq; Jus illud an se se extendat in collegas ordinariam jurisdictionem exercentes? *Affirmo hoc quæcumque illud Aff.* *Negant.*

(a) *puta ab Imp. vel rege, non autem ab inferiore, sic sentit Bald in ca. I. de duob. fratr. d. capit. inuest. Ias. nu. 178.* (b) *I. l. & ibi Bald. de offic. consul. l. Impp. l. Magistratus ubi Ang. & Immol. de Apel. Ias. d. loco quum. 196.*

THESSIS XII.

Hinc quæritur, vtrum sit jus accrescendi inter duos patronos, quorum alter jus (a) patronatus amisit? & illud, an impuberis cohæredi (b) hæreditas impuberis etiam accrescat? Vtrunq;. Aff.

(a) *Duar. de jur. accresc. duobus tamen necessariis accedentibus requisitis* (b) *si videlicet cohæres substitutus in secundum casum filio impuberi, filius postquam hæres extitit, impubes è viuis deceserit: hæreditas enim eius ei tunc etiam inuito acquiritur.* *Justin. in l. Quidam. C. de Iur. delib.*

THESSIS XIII.

Effectus juris huius accrescendi est, vt transfeat in successorem (a) juris, non tamen (b) omnem: vt actionem (c) nobis producat, imò & exceptionem (d) pariat: vt conjuncti, vnde jus illud (e) profluit, cæteris conjunctis preferantur. (f)

(a) *Cuiac. lib. 12. obs. c. 11.* (b) *Non in fidei commissarium Trebellianicum, Cuiac. da. II.* (c) *eam nimirum, quam & principalis, cui accrescit, progignit, cum accessorium sequatur naturam sui principalis c. accessorium de R. I. in 6.* (d) *Nam quibus datur actio, ijs multò magis danda est exceptio,* l. 1. vers. *Nam cui. de Superf. c. quod ad agendum de R. I. in 6. Si partem, quæ jam accreuerit, ab altero quis petere destinari, is qui conuenitur exceptione petentem repellere poterit.* (e) *diuersimode tamen, puta, ut jus prælationis inter eos etiam obseruetur.* Et sancit mixtim conjunctos reliquis preferri non ambigitur dd. in d. l. 89. (f) *de Re tantum & verbis*

tantum conjunctio dubitatur. Bologn. & Roger. hunc illi praeferunt, quod Fuma. c.10.n.1. Duar. d.lib.2 c.11. Costal. ad l.1. § Idem ait de Vsufr. accresc. Alciat. 6. Parad. 7. reiciunt, et si illud magis voluisse videtur Azo & Bart. reprehensi à Zaf. d. cap. 18. Cuiac. 24. Obser. 34. Goed. d.loco num.11. Graß.lib. sentent. § Ius accrescendi quest. 13. Et hoc verum est, si fiat concursus conjunctorum retantum cum verbis tantum: vel etiam mixtim: nam cum unius tantum generis conjuncti reperiuntur, partem deficientem omnibus accrescere, inter omnes conuenit § His ita. C. de Cad. tol. Sciendum tamen Ius accrescendi cedere substitutioni, propter expressam voluntatem testatoris.

THEISIS XIV.

Illud quæsitum est, an jus accrescendi à testatore possit prohiberi? In legatis autem amus: in hereditate sequendam esse testatoris voluntatem, quæ in (a) testamentis pro lege habetur, arbitramur.

(a) nisi ob eam causam testator partim testatus, partim intestatus decedat, quod juris aduersatur subtilitati l. Ius nostrum ff. de R. I. dis. Ias. Fulgos. & Paul. de Castr. qui arcum juris sub hac quæstione latere vult: sed ab hoc arcang libera nos Domine. Nec nodum soluit, sed vulgariter dissecat.

THEISIS XV.

Hactenus dictum, Ius accrescendi, quomodo oriatur ex coniunctione, nunc consequenter, qualem ex LEGIS DISPOSITIONE ortum habeat, dispiciamus parcius, quæ est, quando plures conjunctim ad acquisitionem rei alicuius à legge vocantur.

1. Proculo ff. de Legat. 2. Angel. in l. Item quod Sabinus ff. de Hæred. instit. Ias. d.loco. num.34.

THESIS XVI.

Estque rursus duplex: aut enim ex (a) VERBIS LEGIS prouenit, aut ex DISPOSITIONE (b) EIVSDEM.

(a) *Vocabulum ex dispositione legis, imò phrasin hanc dd. latè sumunt: quæ in se comprehendat conjunctionem legalem, præter tamen morem loquendi IC. vñstatum, sic dictam, tam ex verbis legis, quam ex dispositione eiusdem constantem. Ex verbis legis, vt si duo nepotes in potestate conjungantur inuicem respectu nepotis emancipati (b) Ex dispositione, quæ ex consuetudinaria dicitur, si ex uno stipite descendat feudum in plures filios, ex uno enim fonte sic conjuncti oriuntur. c. i. § Cùu verò Qui feud. dar. poss. Bald. in l. Vnic. § His ita C. de Cad. tollend. Et sic finis factus nobilissimæ in toto jure materia. Lans sit Deo patri nostro & Domino nostro Iesu Christo. Te sancte Deus veneror, gratiasq; ago; studia (quæ fecisti) mea pariter fortunare non desine, ne quis mihi malus eaturbaſit male.*